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DETAILA

Abmessungen*

DN
200
250
300
350
400
450
500
600

Materi

INCH A
8" 60
10" 70
12" 70
14" 96
16" 100
18" 106
20" 110
24" 110

alien®

Gehéause
Stopfbuchsbrille
Platte
Tragerplatte
Spindelrohr
Deckel
Schraube
Unterlegscheibe
Bolzen

Mutter

Spindel

Briicke

Getriebe
Handrad
Dichtring

Sitz

Schaber 8°
Mutter
Unterlegscheibe
Bolzen
Packungsring
Packung

B
120
120
120
192
192
192
192
290

-1-

C D E @K-PN10 OK-ANSI150 No.Holes P-PN10 P -ANSI150
170 522 930 295 2984 8 M20 W 3/4"
202 625 1130 350 3619 12 M20 W7/8"
240 725 1230 400 431,8 12 M20 W7/8"
255 845 1502 460 476,2 16 M20 w1
295 945 1607 515 539,7 16 M24 w1
318 1045 1697 565 5778 20 M24 W11/8"
345 1148 1813 620 635 20 M24 W11/8"
405 1360 2148 725 7493 20 m27 W11/4"

Druckstufen
Grauguss Edelstahl DN200 - DN250: 10 bar
GG25 1.4408/55316 DN300 - DN400: 6 bar

Aluminium / GGG50
1.4301/55304L

1.4408/55316
1.4408/SS316L

Stahl Stahl
Stahl Stahl
Kunststoff Kunststoff
Stahl A2
Stahl A2
Stahl A2

Stahl A2
1.4305/S5303 1.4305/55303
Stahl Stahl
GG25 GG25

1.4408/55316 1.4408/55316
EPDM /NBR/ Viton / Silicon / Flucast ABP / PTFE
1.4408/55316 1.4408/55316

Stahl A2

Stahl A2

Stahl A2
EPDM /NBR/ Viton / PTFE

Synt. + PTFE / PTFE / Graphite / Ceramic fibre

SITZ

?@

DN450 - DN600: 4 bar
Héhere Druckstufen auf Anfrage [verstdrkte Variante]
Standard-Priifdruck

DN200 - DN400: 6 bar
DN450 - DN600: 4 bar

Farbe / Lackierung*

. RAL 5015

Flansche gebohrt nach

EN 1092-2 und DIN 2501:1SO PN10 oder ANSI 150
(Fiir weitere Informationen sehen Sie bitte in
unserem Downloadbereich unserer Webseite)

*Andere Mal3e, Materialien und Farben auf Anfrage.

VERSTARKTER SITZ
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Abmessungen*
DN INCH
700 28"
800 32"
900 36"
1000 40"
1200 48"

Materialien*®

Gehéduse
Stopfbuchsbrille
Tragerplatte
Briicke
Dichtring
Schaber 8°
Platte

Sitz

Packung

o RTINSV SR

A
460
503
586
620
755

10  Stopfbuchsdichtung

1 Spindel
12 Getriebe

B C
2501 1646
2788 1833
3149 2094
3439 2284
4159 2804

Sphéroguss
GGG40
GGG40

Stahl
Stahl
1.4408/SS316L
1.4408/SS316L
1.4301/55304L

EPDM /NBR/Viton / Silicon / Flucast ABP / PTFE
Synt. + PTFE / PTFE / Graphite / Ceramic fibre

EPDM /NBR/Viton / PTFE

1.4305/55303

SITZ

91L0Z'70'8L WOA L( UOISIASY /

-2-
D E F G @K-PN10 No.Holes P-PN10
855 838 110 408 840 24 m27
955 970 110 408 950 24 M30
1055 1040 110 408 1050 28 M30
1155 1150 110 408 1160 28 M33
1355 1450 150 408 1380 32 M36
Druckstufen
Edelstahl DN700-DN1200: 2 bar
1.4408/CF8M
1.4408/CF8M Farbe / Lackierung*
Stahl . RAL5015
Stahl
1.4408/SS316L
1.4408/S5316L Flansche gebohrt nach
1.4408/55316L EN 1092-2 und DIN 2501:1SO PN10 oder ANSI 150
(Fiir weitere Informationen sehen Sie bitte in
unserem Downloadbereich unserer Webseite)
1.4305/55303 *Andere Mal3e, Materialien und Farben auf Anfrage.
VERSTARKTER SITZ
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